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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
31 DE OCT DEL 2017

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 14,290.78
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/10/2017 859070651025 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 14,170.78
03/10/2017 70040243 CR transferencia a cta cte 323,480.00 337,650.78
03/10/2017 4524089330000 |NOMINA VIA NETBANKING 5,000.00 332,650.78
03/10/2017 |70041299 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 22,852.07 309,798.71
03/10/2017 |70049790 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 23,663.00 286,135.71
03/10/2017 |4621 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 284,135.71
03/10/2017 4524000000223 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 4,000.00 280,135.71
03/10/2017 |4623 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 275,135.71
03/10/2017 |4614 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 263,135.71
03/10/2017 70046166 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00 238,135.71
04/10/2017 4524000091254 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 238,132.71
04/10/2017 4524000091255 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 238,125.21
04/10/2017 4524000091260 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 238,117.71
04/10/2017 4524000091256 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 238,099.71
04/10/2017 4524000091258 |COBRO IMPUESTO .0015 34.28 238,065.43
04/10/2017 4524000091257 |COBRO IMPUESTO .0015 35.49 238,029.94
04/10/2017 4524000091259 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 237,992.44
04/10/2017 |4615 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 46,173.00 191,819.44
05/10/2017 |4524000073263 |COBRO IMPUESTO .0015 69.26 191,750.18
05/10/2017 |4625 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 61,000.00 130,750.18
05/10/2017 |4624 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 130,250.18
05/10/2017 |4624 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 130,750.18
05/10/2017 |4624 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 125,750.18
05/10/2017 |4620 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 121,750.18
05/10/2017 |4618 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,310.00 118,440.18
06/10/2017 4524000095159 |COBRO IMPUESTO .0015 4.97 118,435.21
06/10/2017 4524000095162 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 118,429.21
06/10/2017 4524000095161 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 118,421.71
06/10/2017 4524000095160 |COBRO IMPUESTO .0015 91.50 118,330.21
06/10/2017 1204070651003 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 118,210.21
06/10/2017 4616 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 68,210.21
06/10/2017 4619 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 26,560.57 41,649.64
09/10/2017 |4524000075060 |COBRO IMPUESTO .0015 39.84 41,609.80
09/10/2017 4524000075059 |COBRO IMPUESTO .0015 75.00 41,534.80
09/10/2017 |4622 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 40,034.80
09/10/2017 4617 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 14,300.00 25,734.80
10/10/2017 |4524000110536 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 25,732.55
10/10/2017 |4524000110537 |COBRO IMPUESTO .0015 21.45 25,711.10
10/10/2017 |4524000265019 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 120.00 25,831.10
31/10/2017 1809070650827 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 25,711.10
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 1202046514
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE OCT DEL 2017
Balance estado
anterior 14,290.78
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/10/2017 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 25,536.10
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 11
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 38 | Cantidad 3 25,536.10
Valor 312,854.68 | Valor 324,100.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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